TEL 03-6427-8812　　　FAX　03-6427-8813
発注者様

下記の通り、発注いたします。

用途

品物

〒

お電話番号

お名前

配達指定日 　　　　　　月　　　　日　　着　　　　　　もしくは　　　　　整い次第　　　　日付もしくは○印を記入ください。

立札　…　…　必要　　・　　不要　　どちらかに○印ください。

立札　への名入れを指定記入お願いします。

（ ）

メッセージカード　…　必要　　・　　不要　　どちらかに○印ください。

メッセージ内容をご記入お願いいたします。

（ ）
＊贈答の場合、上記対応可能です。どちらか選択の上ご記入お願いします。

〒

お電話番号

送り主様

備考

発注日　　　　　年　　月　　日

発　　　注　　　書

株式会社ITFA　　御中

お届け先

贈答時
対　応